AN UNTAMIENm NSTIDCIONAL

ALOAPA nfﬁéiﬂgs\ ! L VER A
201 8)&%2 - _20?’:\(: soo aftos del México independionic

Y SESION DE-GABIDO NP 048/2021 “Tratados de Cordoba™

e C’ _sbfj’ﬁiée@éh de Carpio, Veracruz, siendo las 14:30 horas
22 de Ogmbrecq g@p 2021, se reunen en la sala del Cabildo del H.
Ayuntamiento, de conformidad con lo establecido por los articulos 29, 30, 36
fraccion 1'Y 72 fraccién Xlll, de la Ley Orgdnica del Municipio Libre en Vigor,
en el Palacio Municipal, planta alta, ubicada en calle Belisario Dominguez, /
N° 401 de esta ciudad, en su cardcter de Presidente Municipal, el Lic. Raul
Hermida Salto; Sindica Municipal, Mtra. Liliana Pérez Morales; Regid
Primero, Prof. José Luis Solano Conftreras; Regidora Segunda, C. Beatriz Cruz
Herndndez;, Regidor Tercero, Lic. Silviono Clemente Moreno; Regidora
Cuarta, Mtra. Elvis del Carmen Dominguez Andrade; Regidor Quinto, Prof.
Victor Manuel Bonilla Ramoén; Regidor Séptimo, Mtro. Diego Palmero Muhiz;
Regidora Octava, Hilaria Regules Vicente, Regidora Novena, Lic. Anita
Herndndez Castro, respectivamente ante el Secretario del H. Ayuntamiento,
Lic. Oscar Camacho Delgado, para celebrar lfl Sesion Extraordinaria de

Cabildo No. 048/2021 bajo el siguiente: {

—

WRIDOs e
Q‘ _—i'

./
--------------------------------------- ORDEN DE DI/A-

PRIMERO: Pase de lista de asistencia. A = FUA
& ) REGIDO

el & 1]
SEGUNDO: Declaratoria de quérum legal, en su.caso! BE CAR fg’?ﬁ ;2”(‘:&{
018-2021

TERCERO: Lectura, y aprobacién en su caso, del orden del dia! somas COSHMALOAPAN

© CUARTO:  Andlisis, discusion y en su caso aprobacion por parte del cg,;@,rpo ‘
_ edilicio para la donacién del predio en posesion de la Supervusnoré
Zona 26, ubicado en la Calle 16 de Septiembre S/N Esquina Callet
4Aldama, de la Colonia Rafael Arriola Molinays.de esta CIU%Q
VO CBsimaloapan, Veracruz. .
N - 2021 :
2o o@UINTO:  Asuntos Generales 2~

5 $E@§"*§EW 5

" s
SEXTO: Clausura de la Sesion.

Zon anos del Méxion independiemtr:s DE
“Tratados de Coérdoba”




2018-2021 200 afoy del México independiente

IJE SESION DE CABILDO N° 048/2021 " Tratados de Cordoba™
" EXTRAORDINARIA

A mm:ﬂm
Cosamaloapan 2018 - 2021

SEGUN : RgdlA¥ermida Salto, Presidente Municipal, realiza la
declara ge’ Sﬁ@%ﬁ% §4F de conformidad con el Articulo 29 segundo
parrafo de wb@ym@mmm del Municipio Libre, e inmediatamente da

apertura ala sesién.

TERCERO. - Con instruccién del Alcalde el Secretario def . Ayuhtamiento
procede a dar lectura al Orden del dia y se so etel.a v Tgp’ n su
aprobacion. o

ACUERDO: SE APRUEBA POR MAYORIA EL ORDEN DEL DIA

4+ NORESTE: En 43.070 mts. con Predio Los Toronjos
4 SURESTE: En 16.80 mts. con Jubilados y Pensionados Dﬂﬁ@@%ﬁ 5
4 SUROESTE:  En 42.70 mis. con Calle 16 de Septiembrg, gf?ifij,g;“; e

+ NOROESTE: En 9.07 mis. con Calle Ignacio Aldama. 2018-207

SOMBS LOSAMALGAPAN

ACUERDO. - SE APRUEBA POR MAYORIA DEL H. CABILDO EL PUNTO CUARTO,
DEI. ORDEN DEL DIA.

- El Presidente Municipal, pregunta si existe algin otro asunto que tratar
‘ general en este apartado, al no hacerlo da paso al punto siguiente.
0, \ PN SECRETA
‘ Rz {El Presidente Municipal, agradece a toda su participacion, dongiam

‘r g;,mondo la sesidén el mismo dia y hora de su inicio.

é@ " M’aﬁg NICIPAL
ALOAPAN

MOS Al e
No hoblendo o’rro asunto que tratar, flrmon para constancio Ios que é eller

VERA SR OE CAm’!O \/!TRAC'Q OB
2018-2 2o afios del ks ‘éqﬁlg prpdients {/ ’

" IALOAPAN SOMOSC
On osuop'““- “Tratados de Coérdoba”




H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 3 2021[
‘ COSAMALOAPAN DE CARPIO, VER - —_

Dl = 4.“ 2018-2021 200 afios del México independiente
V- \; VERACRUZ  ACTA DE SESION DE CABILDO N°048/2021 " Tratadoo de Cordoba™

- GOBIERNO 7,
Cosamaioapgn z@fm DEL ESTADO % EXTRAORE"NAR'A

¢

LR
ot %

c‘a‘!r’\"‘ﬂ,i“QA
S ABAAL OA 2 £ N

'h HM ‘“"uz
s

//' 92T /Ar\REGSJOR1
e =L ) : SAMALOAPAN
— 7 .._-—fﬂfb ; ;)EgARP 10, VERACRUZ

4
MTRA. LILIANA PEREZ MORALES PROF. JOSE LUIS smmq;@&%&m
SINDICA MUNICIPAL REGIDOR PRIMERO
%
C. BEATRIZ CRUZ HERNANDEZ LIC. SILVIANO CLEMENTE MORENO
REGIDORA SEGUNDA REGIDOR TERCERO

MTRA ELVlS DEL’éARMfN OMINGUEZ
SoﬂﬁbRADE ALOAPAN™
REGIDORA CUARTA

. = sﬁ@fﬁé RIA, @@msmmn
REGIDOR 7 DE crcAMALOARAN
COSAMALOAPAN CARPY

G, VER
ARPIO, YERACRUZ 2O ACRUZ

2018-2021
298 COSAMALOADE ™




2018-2021 200 aﬁéa del México independiente

JABE SESION DE CABILDO N° 048/2021  “Tratados de Cordoba™
1S . EXTRAORDINARIA

ﬁf‘*uf%édﬁ*&

g 8 -\vummh‘
Cosamaloapan 2018 - 2021

C. HILARIA REGULES VICENTE LIC AN TA HERNANDEZ CASTRO
REGIDORA OCTAVA GIDORA NOVENA

%m ,«,mé

3 G Ne
ﬁ} ‘ﬁ‘ i ua\ 5 g ‘:JUMN',I
Y A 0»‘5913’.1

LIC. OSCAR ! CHO ELGADO
CRETARIO DEL\M AYURTAMIENTO

\y\\DO* ‘”

COSAMALOAPAN
nE €A RPW‘VC&ALRUZ
AO'U “f) %

SINDICA f‘U?A
_COSAMALOAP/N

Pégina4"4

2o afins del Méxion independiesntﬁv
“Tratados de Cordoba”




